

Årsredovisning

för

RBL CONSULTING AB

559161-4622

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peder Lindfors, Styrelseledamot

2024-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för RBL CONSULTING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management, IT och marknadsföring till bolag verksamma i Sverige och Europa.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	466	4 211	4 112
Resultat efter finansiella poster	9 402	237 455	1 214	1 645
Soliditet (%)	99	100	75	71

Nettoomsättningen har minskat med 100% jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget inte längre bedriver någon verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	201 178	237 455 417	237 706 595
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000 000		-120 000 000
Balanseras i ny räkning		237 455 417	-237 455 417	0
Årets resultat			7 979 313	7 979 313
Belopp vid årets utgång	50 000	117 656 595	7 979 313	125 685 908

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 656 595
årets vinst	7 979 313
	125 635 908
disponeras så att	
i ny räkning överföres	125 635 908
	125 635 908

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	466 187
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	466 187
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-582 327	-220 429
Personalkostnader	2	-9 496	-846 341
Summa rörelsekostnader		-591 823	-1 066 770
Rörelseresultat		-591 823	-600 583
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 373 388	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-411 533	238 111 111
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		106 200	-399 744
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		7 371 034	347 798
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-281 066	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-164 069	-3 164
Summa finansiella poster		9 993 954	238 056 000
Resultat efter finansiella poster		9 402 131	237 455 417
Resultat före skatt		9 402 131	237 455 417
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 418 305	0
Övriga skatter		-4 514	0
Årets resultat		7 979 313	237 455 417

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	2 428	22 428
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	12 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	650 000
Andra långfristiga fordringar	6	12 417	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 845	684 428
Summa anläggningstillgångar		14 845	684 428
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		353 718	246 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	23 176
Summa kortfristiga fordringar		353 718	269 381
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		123 720 419	218 564 125
Summa kortfristiga placeringar		123 720 419	218 564 125
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 386 201	19 168 589
Summa kassa och bank		3 386 201	19 168 589
Summa omsättningstillgångar		127 460 338	238 002 095
SUMMA TILLGÅNGAR		127 475 183	238 686 523

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

117 656 595

201 178

Årets resultat

7 979 313

237 455 417

Summa fritt eget kapital

125 635 908

237 656 595

Summa eget kapital

125 685 908

237 706 595

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

652 000

652 000

Summa obeskattade reserver

652 000

652 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

33 472

Skatteskulder

1 104 145

0

Övriga skulder

3 131

243 615

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 999

50 841

Summa kortfristiga skulder

1 137 275

327 928

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

127 475 183

238 686 523

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 428	22 428
Försäljningar	-20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 428	22 428
Utgående redovisat värde	2 428	22 428

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Försäljningar	-12 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 000
Utgående redovisat värde	0	12 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	650 000	0
Tillkommande fordringar	0	650 000
Avgående fordringar	-650 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	650 000
Utgående redovisat värde	0	650 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 978 744
Avgående fordringar	0	-1 978 744
Omklassificeringar	12 417	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 417	0
Utgående redovisat värde	12 417	0

Täby 2024-06-10

Peder Lindfors
Peder Lindfors
VD